ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 декабря 2015 г.  №  1484

МОСКВА

О внесении изменений в постановление Правительства

Российской Федерации от 2 апреля 2009 г. № 295

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. В наименовании и тексте постановления Правительства

Российской Федерации от 2 апреля 2009 г. № 295 "О предоставлении

субсидий организациям рыбохозяйственного комплекса на возмещение

части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских

кредитных организациях и в государственной корпорации "Банк

развития и внешнеэкономической деятельности (Внешэкономбанк)"

в 2009 - 2014 годах на закупку гражданских судов, а также на уплату

лизинговых платежей по договорам лизинга, заключенным

в 2008 - 2014 годах с российскими лизинговыми компаниями на

приобретение гражданских судов" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2009, № 14, ст. 1676; № 41, ст. 4784; 2010, № 2, ст. 228; № 40,

ст. 5085; 2011, № 3, ст. 545; 2012, № 47, ст. 6503; 2014, № 9, ст. 921) слова

"в 2009 - 2014 годах" заменить словами "в 2009 - 2016 годах", слова

"в 2008 - 2014 годах" заменить словами "в 2008 - 2016 годах".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 г.

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев

consultantplus://offline/ref=2787AB036E9487CAB9279FB92D206F0BE842BC0CD429742956739FB6F14115B3F15D99d0G6I